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Frücht / Friedland / 
Kliniken Lahnhöhe

Oberlahnstein

aktualisierte 
2. Aufl age

gültig ab 01.04.2025
gültig ab 01.04.2025

2025
2025B517 ➜ Frücht / Friedland / Kliniken Lahnhöhe - Oberlahnstein V

DB Regio Bus Rhein-Mosel GmbH
Tel. 0261 29 63 58 69

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S S S S

Frücht Auf der Kratz
- Hof Hahlgarten
Miellen Lahnstraße
- Bahnübergang
Friedrichssegen Bahnhof
- Schule
- Bahnhof/Erzbachstraße
- Im Süßgrund
- Ahler Kopf Spielplatz
- Ahler Kopf Mitte
- Ahler Schleuse
Friedland Hinter Lahneck
- Martin-Luther-Straße
- Breslauer Straße
- Hohenrhein
Oberlahnstein Farbwerke
- Ahlerweg
- Kliniken Lahnhöhe
- Eulenhorst
- Am Burgweg
- Schützenplatz
- Alter Friedhof
- Sebastianusstraße
- Schulzentrum B
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S = an Schultagen Y = Halt nur zum Aussteigen
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DEINE VERBINDUNG - UNSER SERVICE

Bei uns funkt’s!

Ins kostenlose WLAN verlieben.

www.vrminfo.de  

Herausgeber:
VRM
Verkehrsverbund
Rhein-Mosel GmbH,
Schloßstraße 18-20
56068 Koblenz
www.vrminfo.de
VRM-INFO-HOTLINE
0800 5 986 986 (kostenfrei,
täglich 08:00 – 20:00 Uhr)

Änderungen bleiben vorbehalten.
Alle Angaben ohne Gewähr.

© VRM 2024  .  Nachdruck - auch auszugsweise - 
nur mit schriftlicher Genehmigung von VRM gestattet.

Stets aktuelle Fahrplan-Informationen:
VRM Fahrplan-App

Gesamtherstellung:
OVA MEDIA 
www.ova-media.de

517 Frücht / Friedland / Kliniken Lahnhöhe Oberlahnstein

Montag - Freitag
S S S S S

Y

S Y

B517

➜

Oberlahnstein - Kliniken Lahnhöhe / Friedland / Frücht V
DB Regio Bus Rhein-Mosel GmbH

Tel. 0261 29 63 58 69

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S S S S S S S S y-vS y-vS y-vS
w0 w0 w0 w0 w0 w0 w0 w0

Oberlahnstein Sebastianusstraße
- Schulzentrum A
- Schulzentrum B an
- Schulzentrum B ab
- Sebastianusstraße
- Krankenhaus
- Alter Friedhof
- Schützenplatz
- Am Burgweg
- Eulenhorst
- Kliniken Lahnhöhe
- Ahlerweg
- Farbwerke
Friedland Hohenrhein
- Breslauer Straße
- Martin-Luther-Straße
- Hinter Lahneck
- Breslauer Straße
Friedrichssegen Ahler Schleuse
- Bahnhof
Miellen Bahnübergang
- Lahnstraße
Friedrichssegen Im Süßgrund
- Ahler Kopf Spielplatz
- Ahler Kopf Mitte
- Bahnhof/Erzbachstraße
- Schule
Frücht Auf der Kratz
- Hof Hahlgarten
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S = an Schultagen

y-vS= nur montags bis donnerstags an
Schultagen

w0 = nicht am 31.01. und 04.07.25
(Zeugnisausgabe)

Y = Halt nur zum Aussteigen


